2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

07.09.2021                                                                                                              № 88
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Гребля на байдарках и каноэ

	1.
	Кузьменко Кирилл Сергеевич
	2007
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	2.
	Стеблин Владимир Сергеевич
	2009
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	3.
	Селевиров Егор Евгеньевич
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	4.
	Бондарь Максим Николаевич
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	5.
	Козловский Алексей Александрович
	2009
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	6.
	Верховец Дмитрий Владимирович
	2010
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	7.
	Усков Лев Федорович
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	8.
	Козловский Павел Александрович
	2011
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	9.
	Часина Дарья Николаевна
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	10.
	Зверева Елизавета Андреевна
	2010
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	11.
	Зверева Алена Андреевна
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	12.
	Короткая Диана Максимовна
	2009
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	13.
	Садковская Ангелина Андреевна
	2009
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Гребля на байдарках и каноэ

	1.
	Фадеева Анастасия Игоревна
	2007
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	2.
	Преображенный Николай Александрович
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Пусева Л.Ю.

	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова